



Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Priorità 02 – Le strutture per la scuola e le competenze (FESR) – Fondo Europeo per lo Sviluppo Regionale – Obiettivo Specifico RSO4.2 – Azione A3.B – Sotto-azione RSO4.2.A3.B – Avviso Protocollo 88927 del 03/06/2025, “Realizzazione di laboratori innovativi e avanzati per lo sviluppo di specifiche competenze tecniche e professionali connesse con i relativi indirizzi di studio”.
Codice Progetto: RSO4.2-A3.B-FESRPN-PU-2025-19 **CUP: D54D25004950007**



I.I.S.S. "FERRARIS • DE MARCO • VALZANI"
Polo Tecnico Professionale "MESSAPIA"



Ordine N.: 118/2025

I.I.S.S. - "FERRARIS-DE MARCO-VALZANI"-BR
Prot. 0024248 del 19/11/2025
VI-10 (Uscita)

Data: 19/11/2025

Voce: P02/11 Progetto FESR
RSO4.2.A3.B-FESRPN-PU-2025-19
"NEXT GENERATION WINE LABS"

SHOP UTENSILI s.n.c.

Via Vittorio Veneto, 13
72020 Erchie (BR)
Tel. 348 9744416
P.I. 02649940745
e-mail: info@kennef.it

Programma Annuale Esercizio Finanziario 2025 (Delibera Consiglio d'Istituto n. 22/2025 del 29/01/2025)

- Capitolo di spesa **P02/11 Progetto FESR RSO4.2.A3.B-FESRPN-PU-2025-19 "NEXT GENERATION WINE LABS"**
- Vista la richiesta avanzata dal Prof. **ROSATO Simone**, prot. **22788** del 05/11/2025
- Vista la DECISIONE A CONTRARRE del D.S. Prot. n. **24238** (VI-10 Uscita) del 19/11/2025.
- Visto il preventivo n. **439/2025** del 13/11/2025, prot. **23709** del 14/11/2025.
- Vista la copertura finanziaria.

Vi preghiamo fornirci quanto segue.

Riferimento:

**PIATTAFORMA CONTRATTI PUBBLICI dell'ANAC "Servizio per la gestione degli Appalti Pubblici" -
Codice Appalto (Univoco): PCP-20251117-09536**

Consegna:

Sede: DE MARCO
Via Nicola BRANDI, 1 - 72100 Brindisi (BR)
Tel. 0831 418861
Orario: giorni feriali da lunedì a venerdì, dalle ore 08:00 alle ore 13:30

Il n. CIG deve essere necessariamente riportato in fattura elettronica, pena il rifiuto della stessa.

CUP: D54D25004950007

C.I.G. B9228EEFE

Codice Univoco: UFYERO

Matr.	Descrizione articolo	Unità misura	Quantità	Sconto	Prezzo s. iva	Totale	Iva %
1023	Smerigliatrice angolare MILWAUKEE AG10-115 1000W per dischi da 115 mm	pz.	2,00	0	100,00	200,00	22
4413	Levigatrice roto orbitale RYOBI ROS 300A - Pot. 300W	pz.	1,00	0	69,90	69,90	22
4415	Levigatrice orbitale - Pot. 450W	pz.	1,00	0	79,00	79,00	22
4416	Seghetto alternativo - Pot. 600W	pz.	1,00	0	79,90	79,90	22
4417	Termosoffiatore regolabile con display LCD - Pot. 2000W - INGCO HG200058	pz.	1,00	0	49,00	49,00	22
4418	Sega circolare, lama per legno 190 mm (inclusa) - Pot. 1600W	pz.	1,00	0	129,90	129,90	22
4419	Dischi da taglio ferro diametro 115x1 mm	pz.	20,00	0	1,40	28,00	22
4420	Dischi abrasivi lamellari per legno grana 60, diametro 115	pz.	20,00	0	1,30	26,00	22
4421	Dischi per sgrossatura metallo, diametro 115	pz.	10,00	0	1,80	18,00	22
4422	Set 10 pezzi lame per seghetto alternativo per legno	conf.	5,00	0	16,40	82,00	22
4423	Set 90 pezzi mix foratura (legno-ferro) e avvitatura	conf.	2,00	0	39,90	79,80	22
4424	Assortimento rivetti in alluminio da 2,4 mm a 4,8 mm	conf.	1,00	0	35,00	35,00	22
4425	Vite panel testa svasata piana PZ2 - Ø 3,5 mm, Lunghezza 30 mm	conf.	1,00	0	4,50	4,50	22
4426	Vite panel testa svasata piana PZ2 - Ø 4,5 mm, Lunghezza 40 mm	conf.	1,00	0	7,50	7,50	22
4427	Vite panel testa svasata piana PZ2 - Ø 4,5 mm, Lunghezza 50 mm	conf.	1,00	0	9,50	9,50	22
4428	Vite panel testa svasata piana PZ2 - Ø 5 mm, Lunghezza 60 mm	conf.	1,00	0	11,50	11,50	22

4429	Chiodi per legno, lunghezza 30 mm - Confezione da 500 gr.	conf.	1,00	0	6,00	6,00	22
4430	Chiodi per legno, lunghezza 40 mm - Confezione da 500 gr.	conf.	1,00	0	7,00	7,00	22
4431	Chiodi per legno, lunghezza 50 mm - Confezione da 1 Kg.	conf.	1,00	0	8,00	8,00	22
4432	Chiodi per legno, lunghezza 60 mm - Confezione da 1 Kg.	conf.	1,00	0	9,00	9,00	22
4433	Smalto flessibile MARLIN Flexy Arancio - Barattolo da 500 ml	pz.	10,00	0	38,00	380,00	22
4434	Kit riparazione per gommoni in PVC	pz.	3,00	0	55,00	165,00	22
4435	Impregnante per legno colore Rovere chiaro - Barattolo da 750 ml	pz.	10,00	0	16,00	160,00	22
4242	Resina vinilestere 721 da 1 Kg con catalizzatore	pz.	30,00	0	33,00	990,00	22
4436	Primer epossidico PRIMEPOX Marlin - Barattolo da 750 ml	pz.	27,00	0	38,00	1.026,00	22
4437	Stucco epossidico PLASTER FINISHER A+B - Barattolo da 500 ml	pz.	10,00	0	29,00	290,00	22
4438	GELCOAT bianco monocomponente - Barattolo da 1 Kg	pz.	30,00	0	8,00	240,00	22
4439	Diluyente epossidico - Barattolo da 1 lt	pz.	5,00	0	6,00	30,00	22
4440	Fibra di vetro da 350 g/m ² - Foglio da 5 m ²	pz.	2,00	0	30,00	60,00	22

Imponibile: 4.280,50 + I.V.A. 22 % 941,71 = 5.222,21
Totale 5.222,21

APPLICAZIONE DELLO SPLIT PAYMENT

Nella sezione causale il fornitore deve apporre la dicitura:

L'IVA esposta in questa fattura deve essere versata all'Erario dal destinatario, ai sensi dell'art.17ter del D.P.R. n.633/72 "SCISSIONE DEI PAGAMENTI".

nella sezione "RIEPILOGO" il Fornitore deve indicare la dicitura

"Esigibilità IVA: S".

Condizioni della fornitura:
IVA 22% esclusa nel prezzo.

La fornitura di cui sopra dovrà essere completata entro 25 giorni lavorativi a decorrere dalla data d'emissione di questo documento, trascorso tale periodo l'Ordine è da considerarsi nullo.

L'art. 116 del D.lgs. 36/2023 e in particolare il comma 1, determina che i contratti sono soggetti a collaudo per i lavori e a verifica di conformità per i servizi e per le forniture per certificare il rispetto delle caratteristiche tecniche, economiche e qualitative dei lavori e delle prestazioni, nonché degli obiettivi e dei tempi, in conformità delle previsioni e pattuizioni contrattuali.

Per forniture di beni o servizi inferiori a euro 5.000,00 eventuali discordanze tra il materiale o il servizio fornito e quello ordinato, saranno comunicate all'operatore economico tramite posta elettronica.

L'art. 125 del D.lgs. 36/2023 e in particolare il comma 7, indica che, all'esito positivo del collaudo negli appalti di lavori, e della verifica di conformità negli appalti di servizi e forniture, e comunque entro un termine non superiore a sette giorni dall'emissione dei relativi certificati, il RUP rilascia il certificato di pagamento relativo alla rata di saldo; il pagamento sarà effettuato nel termine di trenta giorni decorrenti dall'esito positivo del collaudo o della verifica di conformità, salvo che sia espressamente concordato nel contratto un diverso termine, comunque non superiore a sessanta giorni e purché ciò sia oggettivamente giustificato dalla natura particolare del contratto o da talune sue caratteristiche; il certificato di pagamento non costituisce presunzione di accettazione dell'opera;

Il pagamento sarà effettuato tramite Bonifico Bancario, dopo emissione di regolare fattura elettronica intestata a I.I.S.S. "FERRARIS DE MARCO VALZANI" Via Nicola Brandi, 1 - C.F.91071150741.

Sulla fattura indicare:

- IBAN e Conto Corrente dedicato (D.lgs. 187 del 12/11/2010).
- Partita IVA .
- Indirizzo sede operativa e sede legale.
- Matricola INPS - INAIL con relative sedi.
- Numero CIG come sopra.
- Numero CUP come sopra (se corrisponde)

BRINDISI, 19/11/2025

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Rita Ortenzia DE VITO

*Documento firmato digitalmente ai sensi del
D Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate, sostituisce,
inoltre, il documento cartaceo e la firma autografa.*